Última fªunírípal De Ribeirão Éreto
ªrcano-' amt %mun“

REQUERIMENTO % "3“ “ havªiªno
«Denim í'r—nu.

Nº UUBSBL EMENçA

Soliclm pela tercerra vez a abertura de acesso da
tua Atílio Btdunn para a margmal da Rodovia
Anhanguera

Senhor Presidente,

Procurado pelo mumcvpe Faoro Cardosn Agasnnhu. restdente em nossa
cidade na rua Alma Bruunn, com protocºlo Junto ao SAM de número 453244 , que recorreu a este
Vereador, som:-tando a abertura de acesso da rua Atiuo Eldurtn Intonna :) mumctpe que
atualmente a entrada do bairro e somente pela rua Pedra Barmen, a abertura da rua Atíhu Bldmtn
ate a margrnal da Rodovva Anhanguera ira desatogar :: transrto da rua Pedro Barmen, pede
pmvldénuas. Frz :: primero pedtdo em 26 de setembro de 2019. com o requenrnento 6037,
também apresenta e requsrtmenlo sua

Isto posto, na forma regrmentat, sera mdicado ao Senhor Prefeito Munrctpat
de Rlbelrão Preto. após aprovação dos demais membros desta Casa, pterteanoe soluções para
este grave problema que ocorre em nossa cidade, dentro do prezo e concrçõee expressamente
prevtstas no amgo Bºb, parágrafos 2ª e aº da LOM

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

/
,
* Jean Corauci

Vereador